Kính gửi:

  - Các đơn vi trực thuộc Sở Y tế;

  - Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế.

Ngày 09/12/2022 Hội đồng nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Nghị quyết

số 219/NQ-HĐND về việc tiếp tục nâng cao hiệu quả trong thực hiện các quy

đinh của pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên

địa bàn tỉnh Hòa Bình (Sao gửi kèm file điện tử Nghị quyết số 219/NQ-HĐND);

Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế thực hiện

nghiêm các nội dung Nghị quyết số 219/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc tiếp tục nâng cao hiệu quả trong thực hiện các quy

đinh của pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên

địa bàn tỉnh Hòa Bình.

2. Giao Thanh tra Sở chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của các đơn

vị và báo cáo khi có yêu cầu.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các Phòng

chức năng của Sở Y tế nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận

- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Thanh tra tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT,TTra.(C.33b)

GIÁM ĐỐC

Bùi Thu Hằng

UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TTra
 V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 219/NQ-HĐND ngày

09/12/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Hòa Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hoà Bình, ngày       tháng 12  năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:02:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:02:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!